
 
 

UCHWAŁA NR LXX/440/23 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok 
w łącznej kwocie 64.716.192,13 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 55.346.453,68 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 456.000,81 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.369.738,45 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w łącznej kwocie: 69.522.910,12 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 53.213.406,73 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.309.503,39 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 41.289.764,35 zł. w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 23.118.594,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 7582



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 18.171.169,37 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące: 4.127.399,64 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.940.461,63 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 539.380,61 zł. 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym: 506.400,50 zł. 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 810.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności inwestycje i zakupy inwestycyjne, w kwocie: 
16.309.503,39 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 46.700,00 zł. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.806.717,99 zł., sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
1.531.442,61 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 122.628,29 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.252.647,09 zł. 

4) z tytułu kredytów: 900.000,00 zł. 

§ 5. § 4 Uchwały Nr LIX/370/22  Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.406.717,99 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa 
załącznik nr 5. 

§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7582



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7582



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 0,00 195 538,93

0,00 0,00

60004 0,00 123 110,40

0,00 0,00

0,00 123 110,40

60014 0,00 72 428,53

0,00 0,00

0,00 72 428,53

750 0,00 34 877,00

0,00 0,00

75095 0,00 34 877,00

0,00 0,00

0,00 34 877,00

756 0,00 31 000,00

Plan dochodów

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 573 803,90 769 342,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 240 450,00 363 560,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

240 450,00 363 560,40

Drogi publiczne powiatowe 288 353,90 360 782,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

288 353,90 360 782,43

Administracja publiczna 200 797,58 235 674,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 588,24 28 588,24

15 291 771,00 15 322 771,00

Pozostała działalność 28 815,58 63 692,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 588,24 28 588,24

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 34 877,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7582



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

0,00 0,00

75615 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 64 127,89

0,00 0,00

75801 0,00 29 857,00

0,00 0,00

0,00 29 857,00

75814 0,00 34 270,89

0,00 0,00

0,00 11 727,89

0,00 22 543,00

801 0,00 16 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 920 197,00 2 931 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00 22 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 383 687,00 3 403 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 160 000,00

Różne rozliczenia 23 512 398,86 23 576 526,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 562 490,00 13 592 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 562 490,00 13 592 347,00

Różne rozliczenia finansowe 184 374,86 218 645,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 727,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

183 006,00 205 549,00

Oświata i wychowanie 2 314 025,60 2 330 025,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 764,31 164 764,31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7582



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

80195 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

900 0,00 148 002,24

0,00 0,00

90095 0,00 148 002,24

0,00 0,00

0,00 148 002,24

razem: 0,00 489 546,06

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 489 546,06

0,00 0,00

Pozostała działalność 179 325,00 195 325,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

69 600,00 85 600,00

Pozostała działalność 205 000,00 353 002,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 598 403,67 6 746 405,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 205 000,00 353 002,24

bieżące 54 856 907,62 55 346 453,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 000,81 456 000,81

majątkowe

majątkowe 9 369 738,45 9 369 738,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 64 226 646,07 64 716 192,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

456 000,81 456 000,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7582



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

144 808,24 93 808,24 75 808,24 0,00 75 808,24 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 808,24 96 808,24 78 808,24 0,00 78 808,24 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

89 808,24 89 808,24 71 808,24 0,00 71 808,24 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 808,24 92 808,24 74 808,24 0,00 74 808,24 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 000,00 1 038 000,00 1 038 000,00 0,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 000,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 300,66 573 300,66 573 300,66 0,00 573 300,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 300,66 773 300,66 773 300,66 0,00 773 300,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511 306,11 1 862 579,93 1 304 810,97 33 620,67 1 271 190,30 557 768,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 648 726,18 6 648 726,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 538,93 195 538,93 195 538,93 3 344,33 192 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 706 845,04 2 058 118,86 1 500 349,90 36 965,00 1 463 384,90 557 768,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 648 726,18 6 648 726,18 0,00

745 774,79 745 774,79 372 105,83 0,00 372 105,83 373 668,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 110,40 123 110,40 123 110,40 0,00 123 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 885,19 868 885,19 495 216,23 0,00 495 216,23 373 668,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 453,90 472 453,90 288 353,90 33 620,67 254 733,23 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 428,53 72 428,53 72 428,53 3 344,33 69 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 882,43 544 882,43 360 782,43 36 965,00 323 817,43 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 730,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 730,00 1 246 730,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 730,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 730,00 1 246 730,00 0,00

1 576 730,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 730,00 1 246 730,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 730,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 730,00 1 246 730,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7582



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 311 327,13 5 864 039,43 5 543 848,82 3 936 859,34 1 606 989,48 0,00 260 600,00 59 590,61 0,00 0,00 2 447 287,70 2 447 287,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 877,00 34 877,00 34 877,00 14 483,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 346 204,13 5 898 916,43 5 578 725,82 3 951 342,34 1 627 383,48 0,00 260 600,00 59 590,61 0,00 0,00 2 447 287,70 2 447 287,70 0,00

2 529 170,74 128 254,04 25 463,43 227,34 25 236,09 0,00 43 200,00 59 590,61 0,00 0,00 2 400 916,70 2 400 916,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 877,00 34 877,00 34 877,00 14 483,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 047,74 163 131,04 60 340,43 14 710,34 45 630,09 0,00 43 200,00 59 590,61 0,00 0,00 2 400 916,70 2 400 916,70 0,00

22 712 938,36 20 532 797,11 19 703 422,40 15 340 491,01 4 362 931,39 0,00 621 132,76 208 241,95 0,00 0,00 2 180 141,25 2 180 141,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 393,86 662 393,86 509 893,86 49 816,00 460 077,86 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 375 332,22 21 195 190,97 20 213 316,26 15 390 307,01 4 823 009,25 0,00 773 632,76 208 241,95 0,00 0,00 2 180 141,25 2 180 141,25 0,00

13 714 785,02 11 534 643,77 10 874 701,82 9 586 784,82 1 287 917,00 0,00 451 700,00 208 241,95 0,00 0,00 2 180 141,25 2 180 141,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 095,01 269 095,01 154 095,01 43 657,00 110 438,01 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 983 880,03 11 803 738,78 11 028 796,83 9 630 441,82 1 398 355,01 0,00 566 700,00 208 241,95 0,00 0,00 2 180 141,25 2 180 141,25 0,00

4 358 137,96 4 358 137,96 4 207 237,96 3 209 737,96 997 500,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 589,84 371 589,84 336 339,84 5 719,00 330 620,84 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729 727,80 4 729 727,80 4 543 577,80 3 215 456,96 1 328 120,84 0,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 218,00 246 218,00 234 818,00 216 818,00 18 000,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,86 3 231,86 981,86 440,00 541,86 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 449,86 249 449,86 235 799,86 217 258,00 18 541,86 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 500,00 2 067 500,00 2 067 500,00 1 069 000,00 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,15 2 477,15 2 477,15 0,00 2 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 977,15 2 069 977,15 2 069 977,15 1 069 000,00 1 000 977,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 907,76 211 907,76 204 775,00 0,00 204 775,00 0,00 7 132,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 907,76 227 907,76 220 775,00 0,00 220 775,00 0,00 7 132,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 763,20 558 763,20 397 634,20 31 360,00 366 274,20 126 129,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 763,20 558 763,20 386 234,20 31 360,00 354 874,20 126 129,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 274,20 518 274,20 378 274,20 31 000,00 347 274,20 105 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 274,20 518 274,20 366 874,20 31 000,00 335 874,20 105 000,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550 750,24 11 804 651,98 8 957 350,30 1 604 352,00 7 352 998,30 2 825 501,68 16 500,00 5 300,00 0,00 0,00 2 746 098,26 2 746 098,26 0,00

-207 240,00 -207 240,00 -207 240,00 0,00 -207 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 240,00 48 240,00 48 240,00 47 240,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 391 750,24 11 645 651,98 8 798 350,30 1 651 592,00 7 146 758,30 2 825 501,68 16 500,00 5 300,00 0,00 0,00 2 746 098,26 2 746 098,26 0,00

4 041 627,09 1 827 900,00 1 827 900,00 0,00 1 827 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 727,09 2 213 727,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042 627,09 1 828 900,00 1 828 900,00 0,00 1 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 727,09 2 213 727,09 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 46 700,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 46 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7582



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

4 087 539,30 4 087 539,30 4 087 039,30 133 914,50 3 953 124,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 240,00 -47 240,00 -47 240,00 0,00 -47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 240,00 47 240,00 47 240,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 539,30 4 087 539,30 4 087 039,30 181 154,50 3 905 884,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

784 748,05 784 748,05 61 000,00 0,00 61 000,00 457 500,00 0,00 266 248,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 748,05 788 748,05 65 000,00 0,00 65 000,00 457 500,00 0,00 266 248,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 582 100,33 52 272 596,94 40 512 854,56 23 003 711,65 17 509 142,91 4 127 399,64 5 776 561,63 539 380,61 506 400,50 810 000,00 16 309 503,39 16 309 503,39 0,00

-224 640,00 -224 640,00 -224 640,00 0,00 -224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 449,79 1 165 449,79 1 001 549,79 114 883,33 886 666,46 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 522 910,12 53 213 406,73 41 289 764,35 23 118 594,98 18 171 169,37 4 127 399,64 5 940 461,63 539 380,61 506 400,50 810 000,00 16 309 503,39 16 309 503,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 46 700,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7582



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 410 000,00

410 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 557 768,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 373 668,96
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 304 980,79
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 68 688,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 184 100,00

851 Ochrona zdrowia 21 129,00

85158 Izby wytrzeźwień 21 129,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 21 129,00

578 897,96

Kwota dotacji
Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00
O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

18 000,00
630 Turystyka 2 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 2 500,00

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2023 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7582



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Kwota dotacji
PlanDział Rozdział Nazwa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 950 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 105 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 47 500,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 90 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00

1 228 000,00

2 216 897,96
1 301 897,96

915 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 830 801,68
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 300,00
90095 Pozostała działalność 2 825 501,68

2 830 801,68

Ogółem  kwota dotacji: 

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2023 rok, w tym:
dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7582



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

6 406 717,99             

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 1 531 442,61             

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 122 628,29                

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań

§ 907 -                              

4 Kredyty § 952 2 500 000,00             
5 Pożyczki § 952 -                              

6
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                              

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                              
8 Prywatyzacja majątku jst § 944 -                              
9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                              
10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                              

11

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 2 252 647,09             

1 600 000,00             
1 Spłaty kredytów § 992 100 000,00                
2 Spłaty pożyczek § 992 -                              

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -                              

4 Udzielone pożyczki § 991 -                              
5 Lokaty § 994 -                              
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00             
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                              

Rozchody ogółem:

Kwota 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lipowa w 2023 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7582



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 360 782,43 0,00 360 782,43 36 965,00 323 817,43 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 360 782,43 0,00 360 782,43 36 965,00 323 817,43 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                             360 782,43 0,00 360 782,43 36 965,00 323 817,43 0,00 0,00

360 782,43 0,00 360 782,43 36 965,00 323 817,43 0,00 0,00

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d 

n
ic

h
 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

  
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

za
d

ań
 

st
at

ut
ow

yc
h

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
zy

cz
ny

ch

60014

OGÓŁEM :

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok.

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

§ 

Nazwa Dochody bieżące Dochody 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

w tym: Wydatki 
majątkowe

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7582



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 850 000,00

90002 Gospodarowanie odpadami 3 850 000,00

490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytolialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 3 850 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900 4 087 539,30 181 154,50
90002 4 087 539,30 181 154,50

4 087 539,30 181 154,503 905 884,80 500,00PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarowanie odpadami

500,003 905 884,80
500,003 905 884,80

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane na 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7582



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                      -      205 549,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                     -      205 549,00

801 Oświata i wychowanie 205 549,00 -                        

80101 Szkoły podstawowe 205 549,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      205 549,00

a) wydatki bieżące 205 549,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 205 549,00 -                        

750 Administracja publiczna 227,34 227,34

75095 Pozostała działalność 227,34 227,34

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      227,34

a) wydatki bieżące 227,34 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 227,34 -                        

801 Oświata i wychowanie 2 767,25 2 767,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 767,25 2 767,25

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                     -      2 767,25

a) wydatki bieżące 2 767,25

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 767,25

852 Pomoc społeczna 327 447,00 327 447,00

85295 Pozostała działalność 327 447,00 327 447,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      326 152,00

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Potwierdzenie tożsamościi wprowadzenie danych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7582



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LXX/440/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 września 2023 r.

a) wydatki bieżące 326 152,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 325 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

112,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 640,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      1 295,00

a) wydatki bieżące 1 295,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 295,00 -                        

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 202,00 5 202,00

85395 Pozostała działalność 5 202,00 5 202,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      5 202,00

a) wydatki bieżące 5 202,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

90,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 12,00 -                        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 232,00 2 232,00

85495 Pozostała działalność 2 232,00 2 232,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      2 232,00

a) wydatki bieżące 2 232,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 232,00 -                        

855 Rodzina 14 455,00 14 455,00

85595 Pozostała działalność 14 455,00 14 455,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      14 455,00

a) wydatki bieżące 14 455,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 034,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

252,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 169,00 -                        

557 879,59 557 879,59

Stypendia i zasiłki

Dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne

Wypłata świadczeń rodzinnych

RAZEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7582


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-10T06:18:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




